
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal nº 11 — Telefone: 471 - 1257

7
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

Ped E Usina us B s EE

CAR - ED

& função Diretor
é ft:f e Ch.padi
Je à

7 í a &

t
Ra Bro A P a cã a t

1

é o as 25 de Obtubr el 5

voA
L NENE
a éits



ESTADO DO MARANHÃO
á ÉCâmara Municipal de Chapadinha

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"
€.6.C. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
Caixa Postal nº 11 — Telefone: 471-1257

65 6500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 025/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de euas atribuições legais.t

RESOLVE

NOMEAR - VILSON ALMEIDA FILHO, para exercer a
função de "Assessor do Presidente da Câmara Municipal de
Chapadinha-HA, com lotação no gabinete do Presidente Ed.
van Araújo de Almeida, apartir do dia 21 de Outubro de
1.994.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de
Chapadinha, 21 de Dutubro de 1.994,

SLENTE

VILSON ALMEIDA FILHO



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.G.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, SIN

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
865.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.Nº 024/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais. :

to lts ka to e Is lts

NOMEAR - SALDANHO IZAIAS MONTEIRO, para exercer
as funções de "Assessor Parlamentar", da Câmara Municipal -
âe Chapedinha, com lotação no gabinete do Vereador Aldy silva Saraiva, apartir do dia 01 de Abril de 1.994

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cha
padinha, Em 01 de Abril de 1,994,



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES. Nº 023/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais.:

' NOMEAR- MARIA JOSÉ DO NASCIXENTO PEREIRA, para
exercer as funções de "Assessora Parlamentar", ca Câmara
Municipal de Chapadinha, com lotação no gabinete do Vere
ador França do Nascimento Pereira, apartir do dia Cl de
Março de 1.994,

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Chapadinha,Em 01 de Março ce 1,994,

NH
CÂMARA MUN. DE CHAPADT

/
CLIENTE: Eu EmiEduan!. Araiija de Afmeea

EM: / Y Presidente

MARIA JOSÊ DO N.PEREIRA



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n,º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES. Nº 023/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,
ESTADO DO MARANHÃO, ne use de suas atribuições legais.:

RESOLVE

NOMEAR= MARIA JUSÉ DO NASCIMENTO PEREIRA, para
exercer as funções de “Assessora Parlamentar", da Câmara
Municipal de Chapadinha, com letação no gabinete de Vers
ader França de Nascimente Pereira, apartir do dia 01 de
Março de 1,994,

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabineta do Presidento da Câmara Municipal de
Chapadinha,Em Ol de Março de 1,994,

CÂMARA MU

Caro de Atmer
Presidente

“Ela

MARIA JOSÊ DO NePEREIRA



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal nº 11 — Telefone: 471-1257
65 500-000 — Chapadinha - Maranhão

TARIA PRES. 0224

0 tESIDENTE À CAi As,
DO DO t A0,| no uso de Se

RESOLVE

EXONERAR - u TEU ú
go c

do Presicente da
4

Chai 1" Lotação no gabinete do Presidente Ed
e Almeifia.

ara Municipal ce



ESTADO DO MARANHÃO
úCâmara Municipal de Chapadinha

PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
C.6.C. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
Caixa Postal nº 11 — Telefone: 471-1257

65 500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 0R2/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais.s

RESQLYE

EXONERAR - MARA DANIELA DOURO DE CARVALHO, do
Cargo de "Assessora do Presidente da Camara Municipal *

de Chapadinha, com lotação no gabinete do Presidente Ed
ven Araújo de Almeida.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRASSE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Chapadinha, Em 21 de Uutubro de 1.994,

CÂMARA MUN
APADINH?



E Md
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

€.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal nº 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 021/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,

ESTADO DO MARANHÃO, ne uso de suas atribuições legais.!

tm Im

EXONERAR- A PEDIDO - LOURIVAL VIEIRA PASSOS, de

cargo de"Direter Atministrativo! da Câmara Municipal de -
Chapadinha.

Municipal de

Chapadinha, Em 01 de Mais de 1,994.

Presidente



ESTADO DO Mllindito

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”,

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal nº 11 — Telefone: 471- 1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 021/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,

ESTADO DO MARANHÃO, ne use ce suas ctribuições legais.:

RESDLUVE:

EXONERAR- A PEDIDO - LOURIVAL VIEIRA PASSOS, de

carge de“Direter Acminictrative” da Câmara Municipal de -
Chapaginhes

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete de Presidente da Câmara Municipal de
Chapadinha, Em 01 de Mais de 1,994,

CÂMARA MUN. PrAPAnINE
a

Cdvan AraújoFica.
Presidente



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.G.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.Nº 020/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, :

1» lts tun to e Is tg

EXONERAR - VANILTON ROQUE ALVES,do cargo de Asse

ssor Parlamentar" da Câmara Municipal de Chapadinha, com

lotação no gabinete do Vereador Aldy Silva Saraiva,

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de *

Chapadinha, Em 01 de Abril de 1.994.

Presidente



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 1) — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESNº 020/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA ,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais!

RESQLUI E!

EXONERAR — VANILTON ROQUE ALVES,ão cargo de Assg
esor Parlementer" da Cêmara Municipal de Chapadinha, com

lotação no gabinete do Vereador Aldy Silva Seraiva,

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de *

Chapadinha, Em 01 de Abril de 1,994.

Presiden te



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA. S/N

Caixa Postal n.º 1) — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRES.NS 019/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso ce suas atribuições legais.:

RESOLVE:

EXONERAR = RENATO DO NASCIMENTO PEREIRA,do carge
de “Assessor Parlamentar" da Câmara Municipal de Chapadinha,
com lotação no gabinete de Vereador França de Nascimento Pe|reira,

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente ca Câmara Municipal de
Chapadinha,Em 01 de Março de 1.994.

CAM, ,ARA MUN.
De cipAD) na

E
Presidente



studio O. MERÍNEÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.G.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471-1257
65.500-000 — Chapadinha - Maranhão

PORTARIA PRESeNS 019/94

0 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,
ESTADO DO MARANHÃO, no use de suas atribuições legaisei

RESOLVE

EXONERAR - RENATO DO NASCIMENTO PEREIRA,de cargo
de "Assessor Perlementar” da Câmara Municipal de Chapadinha,
cem lotação no gabínete de Vereader França de Nascimento Pe
reira,

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete de Presidente da Câmera Municipal de
Chapadinha, Em 01 de Março de 1,994,

. DESCHAPADI

Edvan É Ainda Ab era
Presidente


